
Projekt 
 
z dnia  7 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV//2022 

RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Gręboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005,1079 i 1561), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Gręboszów na 2023 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gręboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8D9BD0-417A-4295-AD1A-406A388960B0. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV//2022 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Rady Gminy Gręboszów na 2023 rok 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał 1. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gręboszów w 2023 
roku. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 
4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy 
Gręboszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”. 
5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkole prowadzonej przez 
naszą gminę. 

II kwartał 1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Gręboszów w roku 2022. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy za rok 
poprzedni i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium Wójta Gminy 
Gręboszów. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Gręboszowie za 2022 r. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Centrum Kultury 
i Czytelnictwa za 2022 r. 
5. Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Gręboszów za 2022 r.  

III kwartał 1. Przyjęcie informacji z wykonania Budżetu Gminy Gręboszów za 
I półrocze 2023 r. 
2. Analiza realizacji zobowiązań pieniężnych za I półrocze 2023 roku. 
3. Informacja o realizacji zadań związanych z utrzymaniem porządku 
i czystości w gminie. 
4. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy. 
5. Informacja Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej 
o stanie bezpieczeństwa Gminy Gręboszów w 2022 r. 

IV kwartał 1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2022/2023. 
3. Uchwalenie stawek podatków i opłat na rok 2024. 
4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy finansowej na lata 2024-2028. 
5. Uchwalenie Budżetu Gminy na 2024 rok. 
6. Opracowanie planu pracy Rady Gminy i Komisji Stałych Rady Gminy na 
2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8D9BD0-417A-4295-AD1A-406A388960B0. Projekt Strona 1



Niezależnie od wyżej wymienionych zagadnień przedmiotem pracy Rady Gminy Gręboszów mogą być 
inne sprawy, które należą do wyłącznej właściwości rady gminy, bądź pozostają w zakresie działania 
gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8D9BD0-417A-4295-AD1A-406A388960B0. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

